Унифицированная форма
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Комитет финансов Администрации Холмского муниципального района
	по ОКПО
	02290516

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	16
	24.07.2017

(распоряжение)
о внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов муниципального бюджета, закрепленных за главным администратором доходов муниципального бюджета – комитетом финансов Администрации Холмского муниципального района
Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Холмского муниципального района от 16.12.2016 г. № 105 «О муниципальном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Внести следующие изменения в состав кодов бюджетной классификации доходов муниципального бюджета, закрепленных за главным администратором доходов муниципального бюджета – комитетом финансов Администрации Холмского муниципального района в соответствии с приложением №8 к решению Думы Холмского муниципального района от 16.12.2016 г. №105,
1.1. дополнив следующим кодом бюджетной классификации доходов муниципального бюджета:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов муниципального бюджета

	главного администратора доходов
	доходов муниципального
бюджета

	1
	2
	3

	492

	Комитет финансов Администрации Холмского муниципального района

	492
	2 02 25558 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов  на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержку творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек

	Руководитель организации
	Председатель комитета

	О.Н.Михайлова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)